
KAYSUN
KCIS-105 DR14

CASSETTE 4 VOIES

A0077384

PRIX CONSEILLÉ: 1640,64 EUR
TVA incl. | Recupel/Bebat excl.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Poids

Dénomination technique

Puissance refroidissement

Capacité calorifique

Capacité frigorifique min

Capacité frigorifique max

Capacité calorifique min

Capacité calorifique max

Nombre de vitesses ventiler

Puissance sonore

Puissance sonore (refoidir)

Diamètres des conduites

Gaz réfrigerant

Extra Info

mm

kg

kW

kW

kW

kW

kW

kW

dB(A)

dB(A)

inch

245h x 830l x 830p

272

Vierwegcassette

10,55

11,14

890

4150

780

4000

3

64

51

3/8 - 5/8

R32

Compatible avec l'unité extérieure KUE-105 DVR13
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